
Nr. Name Vorname Schule Schulform Netzwerkregion Email Adresse

1 Baran Ruhiye Witten, GE Holzkamp Gesamtschule Ha/ ERK ruhiye.baran@bra.nrw.de

2 Thie Ulrike

Willy-Brandt-Gesamtschule 

Bochum Gesamtschule Bo/Her

ulrike.thie@189935.nrw.schule

3 NN Mk

4 Arens Julia Hanseschule Attendorn Sekundarschule Ol julia.arens@hanseschule-attendorn.de

5 Zöller Judith Siegen, GE Eiserfeld Gesamtschule Si/Wi zoelj@gesamtschule-eiserfeld.de

6 Kostka Markus Lippetal, GE Lippetalschule Gesamtschule So Markus.Kostka@lippetalschule.de

7 Kim Seh-Mie Lünen, GE Käthe-Kollwitz Gesamtschule Un/ Ham anna.kim@kkgluenen.com

8 Bombeck Thorsten Schwerte, GE Gänsewinkel Gesamtschule Un/ Ham bombeck@gaensewinkel.de

9 Donschen Eileen

Brilon, SK Heinrich-Lübke-

Schule Sekundarschule HSK
donschen@sekundarschule-brilon.de

10 Makowski Bianca Dortmund, GE Scharnhorst Gesamtschule Do mab@gesamtschule-scharnhorst.de

11 Kroon Elisa

Bochum, BK Klaus-Steilmann-

Berufskolleg Berufskolleg Bo/ Her ekroon@ksbk-bochum.de 

12 Brandhof Katharina Unna, BK Hellweg Berufskolleg Un/ Ham Katharina.Brandhoff@hellweg-bk.de

13 Wienpahl Marianne Hamm, BK Friedrich-List Berufskolleg Un/ Ham m.wienpahl@flbk-hamm.de

14 Janek-Waldhoff Veronik

Halver, BK Eugen-

Schmalenbach Berufskolleg Ol/Si/Wi veronik.janek@esbk.de 

15 Wirth Karolin

Bochum, Alice-Salomon-

Berufskollg Berufskolleg HSK/So karolin.wirth@bra.nrw.de

16 Gedeon Christoph Brilon, BK Berufskolleg HSK/So c.gedeon@berufskolleg-brilon.de

17 Stork Jan Dortmund, BK Karl-Schiller Berufskolleg Do stork@ksbk-do.de

18 Volbers-Jegotka Julia Hagen, BK Kaufmannsschule II Berufskolleg Ha/ ERK volbers-jegotka@k2-hagen.de 

19 Sandkühler-Daniel Dorothee

Berghofer-Grundschule, 

Dortmund Grundschule Do dorothee.sandkuehler-daniel@kt.nrw.de

20 Dohrmann Dunja Hagen, GS Funckepark Grundschule Ha 133255@schule.nrw.de

21 Brandt Melanie Schwelm, GG Ländchenweg Grundschule ERK melanie.brandt@en-kreis.de

22 Thomasen Daniel Witten, GG Hellwegschule Grundschule ERK
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23 Weimann Kerstin Bochum, GG Hufeland Grundschule Bo Kerstin.Weimann@kt.nrw.de

24 Yilmaz Selma Herne, GG Michaelschule Grundschule Her sprachbildung.herne@t-online.de

25 Neumann Annette Winterberg, KG St.Josef Grundschule HSK kgs.siedlinghausen@t-online.de

26 Harde Svenja Lüdenscheid, GG Parkstraße Grundschule Mk s.harde@maerkischer-kreis.de

27 Rosenthal Carmen Olpe, KG Franz-Hitze-Schule Grundschule Ol kgs-rhode@t-online.de

28 Pfeifer Christine

Netphen, GG (Verb.) 

Frohnhausener Str. Grundschule Si/Wi c.pfeifer@gs-netphen.de

29 Vanclooster Kerstin Soest, GG Johannes Grundschule So kerstin.vanclooster@johannesschule-soest.eu

30 Roscher Marijke

Lippstadt, GG an der 

Pappelallee Grundschule So marijke.roscher@bra.nrw.de

31 Windmann Silke

Hamm, GG Wilhelm-Busch-

Schule Grundschule Hamm silke.windmann@die-wbs-hamm.de

32 Wirtz Anke Unna, GG Nicolai Grundschule Un anke.wirtz@kreis-unna.de

33 Westerhoff Eric Jean Dortmund, RS Robert-Koch Realschule Do-Süd eric.westerhoff@rkrdo-edu.de 

34 Alan Betül

Dortmund, Gertrud-Bäumer-

Realschule Realschule Do-Nord b.alan@gbr-dortmund-edu.de

35 Weigelt Sibylle

Dortmund, GH Schule am 

Hafen Hauptschule Do-Nord sibylle.weigelt@schuleamhafen-edu.de 

36 Broszio Gabriele

Witten, RS Adolf-Reichwein-

Schule Realschule Ha/ERK g.broszio@arr-witten.de

37 Kress Karin Herne, RS An der Burg Realschule Bo/ Her Karin.Kress@rs-burg.herne.de

38 Friedt Jana

Hemer, RS Hans-Prinzhorn-

Realschule Realschule Mk Friedt@hprhemer.de 

39 Beck Anne

Lüdenscheid,RS Richard-

Schirrmann-Schule Realschule Mk anne.beck@posteo.de

40 Grossmann Katja

Soest, Fö GG Bodelschwingh-

Schulen Förderschule So katja.grossmann@bss-soest.de

41 Riebe-Dasbach Kersten

Wilnsdorf, Realschule 

Wilnsdorf Realschule Ol/Si/Wi

Kersten.Riebe@realschulewilnsdorf.onmic

rosoft.com

42 David Regina

Bad Berleburg, RS Hermann-

Böttger-Weg Realschule Ol/Si/Wi Rdavid@rs-blb.de

43 Wilhelm Salka

Hamm, Fö LE Erich-Kästner-

Schule Realschule Ham salka.wilhelm@eks-hamm.de

44 Noga Katrin Marsberg, KR am Bomberg Förderschule HSK katrin.noga@lwl.org
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45 Kleinemeier Dirk Kamen, Hauptschule Hauptschule Un dirk.kleinemeier@hauptschule-kamen.de
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